restor designatus 538.20. eius singularis industria ibidem. & 539.20. dolo Ioannis Giscalci subito oppressus 540.5. contra Ioannem Giscalci projectus 541.50. gesta contra Romanos 545.40. aduentu Vespasiani in Tiberiade confudit 548.10. primatibus Hierosolymis & Tiberiade de rationibus belli scribit 549.7. Iotapatenis auxilio uenit 549.550. 551.552 per totum. eius machina excoigitata contra arrietis ictus 552.30. fortia facta 554.555. per totum. quomodo est catenis liberatus per Titum & Vespasianum 590.40. 591.10. eius prolixa oratio ad Hierosolymanos 609.610. 611. 612. per totum. in deditione in putco delitescit 557.20. eius socii ipsum persequuntur ibidem. eius oratio philosophica ad socios 558.10. eius socii cum i; so cedes mutuas fortuntur 559.10. cum altero fortore euadit ibidem. ad Vespasianum ducitur ibidem. uaticinatur Vespasiano imperium Romanum 559.40. fermi exanimatur 616.10. eius mater occisum credens cruciatur anno ibidem. curato uulnere rursum murum circuit hortando 617.20. manda-ta Titi Ioanni Hebraice nunciat 622.20. eidem colloquitur 623.624. per totum. pro reliquis ciuitatis frustra obsecrat 633.10
- Iosephus medicaster defectionis autor 446.8
- Iosephi filii Iacobi natuitas 22.30. fratribus cur exosus 25.40. ueditur in Aegyptum 27.30. solicitatur ad stuprum a domini 27.40. somnia explicat 28.50. 29.50. est uinculus liberatur 29.30. preficitur Aegypto, nominatur Pson-tomphancus 30.20. frates capit ibidem. ex miris exagitat modū 31.32. 33.34. per totum. cognoscendū se ipsis exhibet 34.40. & 35.10. patri aduentanti occurrit 36.10. moritur & ossa eius in Chananeam transfruntur 37.5. & 46. laudatur 689. per totum
- Iosephus apud Vespasianum accusatus 654.40. quinq; milium annorum historiam Greco sermone cōtexuit 655.30. eius historie certitudo 657.30. dux ipse Galilaeorū a Romanis captus ibidem. solitus uinculis cum Tito ad obsidionem Hierosolymorū projectus ibidem
- Iosephus bellum historiam primum Vespasiano & Tito obtulit, ut sibi testes es-sent 658.10. Agrippa regem dedit ibidem. Antiquitatis libros ex sacris literis interpretatus est ibidem
- Iosephus Simonis filius toparchian admis-nistrat 538.20
- Iosephus Tobie filius quomodo Ptolemeū Euergetē reconciliariit Indeis 254.20 festuum eius responsum 255.9. uxores & liberi 256.1
- Iosephus Zacharie fil. pr. fecit in pris-dio Hierosolymorum 263.40. uinci-tur a Gorgia 264.30
- Iosis Amasi filius patri in regnum succe-dit, optimam rem pub. & ueram reli-gionem instituit sublatis idolorum aris & facerdotibus 213.214. per totum. moritur 214.30
- Iosue. vide Iesus
- Iothamus Ozie filius uir pius patri in re-gno succedit, Ammonit: sy: tribus pē-dere cogit, & moritur 205.40
- Iothamus Zacharia regis filius patri in principatu succedit uir pius & iustus 206.8. Ammanitis tributarīis factis de-cedit, filio Achise successore relicto ibidem
- Iothanes Gedeonis filius parabolis ad Hebreos loquitur contra Abimelechum 202.30
- Iotape Sampigerani regis filia 391.50
- Iotape sua descriptus 550.2..
- Iotape excidium Hierosolymæ nuncia-tum quali luctu urbem repeuerit 556.20
- Iotapatenorū conflictus acer cum Romaniis 549.550. 551.552. 553. per totum. calamitas miserabilis 553.20. 554.10. 555.40
- Iotapateni cuiusdam capti a Vespasiano constantia 556.30. Vespasiano pro-duntur ibidem. demum expugnantur ibid. corum quot milia occisa & capita 557.10
- Ious mensis 73.30
- Iozarus constituitur pontifex 372.40. priuatur eo 382.50
- Iramus amicitiam cum Davide initit 240.30
- Ireneus orator 376.20
- Iris quid designat 8.20
- Irom cum Solomone amicitia & mutua eorum beneficia 166.30. 167.30. quibus donis fuit remuneratus a Solo-mone 173.10
- Isacus nascitur & circūciditur 15.50. du-citur sacrificandus 16.50. dicit uxori rem 18.10. nascuntur ei genitū 19.10. Abimelecho exosus reconciliatur, & fodit uteos ibid. fallitur ab uxore ibid. moritur 24.50
- Isachar fors 92.50
- Isbostis iudee Isbosthus

Iosephoth

INDEX

- Iseremoth locutus 66.3
 Isidorum scelus et supplicium 387.40
 Isidis statutus et templum tollitur 388.30
 Ismael Fabi filius pontificatus uixit natio exiuit 386.5
 Ismael Abrahani filij nativitas et circu-
 cisio 14.10. Arabum autor est 16.40.
 ducit uxorem, gignit fil. xij. ibidem.
 Ismael Phabae filius constitutus pontifex
 432.10
 Ismael regis generis Iudeus Godoliam in-
 terficit 219.50.220.10. quanta cedent
 etiam aliorum hominum fecerit preter
 Massphatenses abductos 220.20
 Israel quid significet 24.4
 Israelite inhumaniter tractantur ab Ae-
 gyptiis, necantur, et grauiibus labori-
 bus attormentur 37.40. Labor augetur
 43.40. quatuor eorum ex Aegypto nu-
 merus 45.40. transiunt ma-
 retrubri 46.40. armis Aegyptiorum
 se muniiunt 47.40. obmurmurant Moy-
 si 48.10. coturnicibus pascuntur ma-
 nig; 49.40. ab Amalecitis prelio inse-
 statur 50.40. collatio ad tabernaculi
 structuram 54.50. seditionibus agitatur
 et puniuntur 66.10. 67.10. negatur
 eis ingressus in Chanaeanam 67.20
 Israelite incho Moysē cum Chananeis pu-
 gnantes vincuntur 68.10. que eis triginta
 octo annis in deserto obuenient 72.4.
 quales milites fuerūt 74.7. Amoreos
 extinguuntur 74.75 per totū à Madianitarū
 puellis seducuntur 76.10. eos excin-
 dunt 78.3. Hierichūtē delent 89.30.
 item Aina 90.40. partitūtur Chana-
 neā, et quisq; in suam sortem mutantur
 92.20. conuentur inter se propter
 arā in ripa Jordani extrusam 93.50.
 quomodo se gesserint post losue morte
 95.20. omisso bello agriculture dant
 opera 96.1. eorum preliū cum Benia-
 nitis 97.10. Chusarbi Assyriorū regi
 subiiciuntur octo annis 98.40. à Moa-
 bitis subiugantur, à Iode libertati resti-
 tuuntur 99.1. iterum à Iabino oppri-
 muntur 100.1. per Debora redimuntur
 ibid. ab Amalecitis et Madianitis se-
 piē annis misere tractantur 100.30. resti-
 tuuntur libertati per Gedeonē 100.50.
 sub Abimelecho male habentur ibidē.
 103.30. id ab Ammanitis sed per Iaph-
 them liberantur 104.20. ceduntur à Pa-
 lestinis et fugantur 109.20. vindicantur
 in libertate à Samuele 111.10. male
 tractati ab Ammanitis liberantur à Saulo
 115.30. ceduntur à Palestinis 134.50.
 ciuii bellū laborant 136.10
 Israelita quot annis post Iesum neequie-
 rint Clari meos ex Hierosolymis cūce-
 re 140.40. Reliqua ipsoꝝ gesti sub
 regibus comprehenduntur. Ezecl. iā re-
 gem restituere religionem: conuictus
 cōdemnat, et prophetū occidit 208.
- Iudei seditionem excitant 371.40. 377.
 378.3.79 per totum
 Iudeorum constanția pro tuendis legibus
 327.10. 399.10
 Iudeorum mysteriis sub Pilato 388.30. itē
 alibi 401.30. sub Felici 431.20
 Iudeorum et Grecoꝝ apud Alexandriam
 sedatio 418.40
 Iudei male à Babylonis traxati Sekuciam
 migrant 404.50
 Iudeorum et Philadelphensium disidium
 423.20
 Iudeorū 10000. à seipſis cōtrita 428.30.
 eorum et alia clades ibidem
 Iudeorum cum Syris disidium 431.50
 Iudeorū pontificatus et principatus suc-
 cessio et mutatio 434.40
 Iudeorum epule ferales 505.20
 Iudeorum cōtra Archelagum accusatio et
 petitio 510.4
 Iudei Petronio supplicant 516.20
 Iudeorum tumultus sub Cumano et cali-
 mitas 518.20
 Iudeorum et Syrorum sedatio circa Ce-
 saream 520.40
 Iudeorū sub Albino Hierosolymis sedatio
 521.20. alia sub Floro Caſarea 522.6
 Iudeorum diffusio in totum 529.30
 Iudei legatos ad Florū et ad Agrippā rea-
 gem mittunt 529.10
 Iudeorum contentio cū Romanis ibidem.
 captivitatis eorum exordium 604.1
 Iudei contra Iudeos in Scythopolis 532.50
 Iudeorum Alexandriae occisorum quin-
 quaginta milia 605.10
 Iudeorum et Romanorum strages in sec-
 nopegiis Hierosolymae 535.50
 Iudeorum uictoria insignis contra Cestii
 537.20. unde clati facti 543.30
 Iudei à Romanis profligantur 544.10.
 551.40
 Iudeorum clades ab Idumeis facta 578.30
 Iudeorum circa sepulturam cura ibidem
 Iudeorū in Massada immane facinus 652.
 per totum
 Iudeorum apud Alexandria et Thebas
 interitus 653.10
 Iudeorum genus uetusissimum ex origine
 domestica 655.10
 Iudeorū cura cōscribende historie 657.
 10
 Iudeorum cur rara mentio in Graecis hi-
 storiis 655.40. eorum apud antiquis-
 simos nomina 660.50. eorum egressus
 ex Aegypto milie annis ante Iliacum
 bellum 661.4
 Iudeorum magnanimitas et clementia in
 quo consistit 693.10. eorum leges opti-
 me 686.40. omnes populi eorum amuli
 ibidem
 Iudeorum fides et auxilia contra Aegy-
 ptios Rom. prefata 675.50. merita
 Augusti Ces. epistolis comprobantur
 ibidem
 Iudeorum

IN I O S E P H V M.

- Iudeorum integralis testimonio ab Alex-
andro, Ptolemeis omnibus et senatu
Romano, imperatoribusq; maximis fa-
cta 675.50
- Iudan Amasie regis mater 203.20
- Iudas, Iudei 10. et 22
- Iude portio in terra Chanaea 92.40
- Iude nativitas 22.20. consilium de fratrib;
eade utanda 27.10. homo uehemens
et 31.50. filii tres 35.50
- Iude tribus gesta post Iesu morte 95.20
- Iudam inter xvi fratres principium ob-
tinuisse 161.10
- Iudas Asamonie filius quid contra Antio-
chum utrumq; fecerit, et quomodo reli-
gionem restaurarit ac perierit 461.20
- Iudas Capser, vir strenuus 278.10
- Iudas Elasibi filius in pontificatum patri suc-
cedit 243.7
- Iudas Esseus propheta 4.63.30
- Iudas Ezecie latronis filius Archelai, re-
gnum affectat 379.2. tumultum exi-
rat 508.30
- Iudas Gaulanites Galileus seditione inter
Iudeos cōcitat 384.20. eius secta 385.20
- Iudas Iairi latenter inter Romanorū ma-
nus effugit 645.40
- Iudas Iude filius prefectus Simonis cū de-
cem centuberalibus liberat murum
tradere Romanis 616.50
- Iudas Macchabaeus 260.20. Patri in admis-
tratione succedit 261.10. Apolloniu
et Scronem prefecitos superat et oc-
cidit ibid. Gorgiam et Nicanorē un-
icit 262.20. itidē Lysiam 262.40. tem-
plum purgat et restaurat 263.10. ut
cinos moiestos domat magnis stragibus
263.30. Nicanorem cū suis copis de-
let 267.30. creatur pōtissim, et fa-
ratur Romanis 268.20. cadit 269.10
- Iudas Sepphorai sophista 503.20
- Iudas uates 286.40
- Iudicum status quis 116.10
- Iudicum imperium apud Iudeos quantum
durauerit 312.
- Iulia uxor Cæs Augusti 349.10
- Iulia Augusti quid ab Herode legalum
374.10
- Iuliani cōfūrionis fortitudo et fatu 621.50
- Iulus Cæsar Pompeium fugat, et bellum
et cū Argypitiis gerit 301.30. anicus et
beneficius est in Iudeos 302.30. parat
expeditionem cōtra Scipionem et Ca-
tonem 305.1. occiditur 307.2
- Iulij Cæs. magnificentia, et liberalitas in
Herode 319.10.330.40.485.1.486.
2. uincit M. Antonium 327.50. occi-
dit cum cum Cleopatra 330. bene-
ficia in Aristobolum Alexandri 470.
et itē in Hyrcanū et Antipatriū 471.10
- Iulius apella 438.40
- Iulius Lupus Caſoniam cū filia interficit
414.20. interficitur et ipſe 418.10
- Iupiter Olympius 405.50
- Iurifurandi modus 28.10
- Inſuſ Iosephi fatales cadit 458.20
- Izate regis filii et fratres Tito supplicant
633.30
- L** Abanus Batuelis filius 22.3. deloſe
cū daco agit 21.50. perſequitur
fugientem generum 22.40
- Labosardachus Niglasaris filius in pater-
num regnum ſuccedit 223.50
- Lasedemoniorum amictia cū Onia pōtī-
tice 258.1
- Lacedemonij cū Iudeis ſocietate et fedus
factiunt 278.40
- Lacedemonij quando et quemadmodum
Romanis subditi 526.30
- Lanecbus, pater liberorum 1. XXVII.1.1.
5.50
- Largius Lepidus decimae legiōnis prepo-
ſitus 628.20
- Latopolis 45.30
- Latronum collantes Hierosolymis 570.
1.30.571.10. eorum facinora ibidem
- Latronum turba in Iudea 431.10.432.20.
et 438.10
- L. Lentuli decretem pro Iudeis 306.30
- Lepidus à Caligula occisus 406.20. et 408.3
- Leprosi quatuor Syrorum caſtra urgente
media inuidunt 196.20
- Leproſorum conditio 63.50. et quod ali-
cubi ſint in precio ibidem
- Leuces loci deſcriptio 649.10
- Leui, militum praefulus 446.20
- Leuis nativitas 22.20. ulciscitur fororis
ſuprum 24.20. filii iſuſ tres 35.50
- Leuias traditor 571.20. occiditur ibidem
- Leuite uxor quam nefande à Gabaonitis
traſtata 95.10. et 97.
- Leuite eius prudētia 96.40
- Leuitarum numerus 65.20
- Leuitis ac ſacerdotibus ciuitates cum ſuo
agro, et decime adſcribuntur 72.30.
carum ciuitatum nomina 93.20
- Leuita uſū uetus linea impetrat 434.12
- Leuitica tribus deo dicatur, cui taberna-
culi cura committitur 63.40
- Lex Moysis cur à poētis aut prophaniſ
historicis non traſlata 248.20.251.40
- Legis et preceptorū Dei pulcherrima ex-
plicatio 681.682.683.684. per totū
- Legis nomen apud Græcos olim non ſuiffe
679.5
- Leges Moysis ad mores pietatemq; perti-
nentes 39.40.80.30.81.10
- Lia et Rachelia emulatio 22.20
- Libri duo et uiginti apud Iudeos chronicī
657.30
- Liberius Maximus iuſſu Veſpasiā Iudeis
ſtipendium indixit 645.50
- Lybia dicitur Apfrica 18.1
- Libys, Libya 10.40
- Linguarum multarum cognitione cur Iu-
dai non magji faciant 436.20
- Longani cur primi homines 8.20
- Lōgini tricunus à Iudeis occiſus 537.10
- Longini equitis Romani ferite factum
607.10
- Longini uuenis Romani facinus 626.10
- Lotus adoptatur ab Abrahamo 12.6. ea-
ptius abducitur 13.30. feruntur de ex-
cidio Sodomitarū 14.15. filia cū patre
coconi 15.20
- Loti uxor in ſalſis ſtatuum uera ibidem
- Lucilius Bassus legatus Herodū castellum
capit 943.40. Machærunt̄ quoque
644.10. lardē Sylva oppugnat̄ 645.
20. Lucius Annius Gerajan capit, et
mille iuuenum interficit 585.40
- Luctus tempus 83.40
- Ludas, Ludi 11.10
- Ludi Circenses 406.30
- Luminis festiuitas et eum inſuſio 263.9
- Lupus Alexandrie rexior ad Veſpafianum
ſcribi de ſedione Iudeorū 653.40.
teplū Onie ablati donariis claudit ibidem
- Lustrandi populum modus 73.10
- Lustrationis tabernaculi modus 50.20
- Lydda ciuitas à Cœlio exuſta 535.40
- Lysi ol m Ludi dicti 11.10
- Lysanias Ptolemeo Mennei patri ſuccedit
in regnum 310.20. interficitur à Cleo-
patra 324.10
- Lysanias Parthos in Iudeos incitat 475.20
- Lysice committit Antioconus Epiphanes fir-
rium ſuū et bellū cōtra Iudeos 261.40
- Lysias uincitur à Iudea Macchabæo 362.
40. occiditur à Demetrio 267.1
- Lysimachus fratrem ſuū occidit, et Gæ-
zam prodit 289.30
- Lysimachus Hellēponum occupat more-
tuo Alexandro 246.10
- Lysimachi portentoſa de Iudeis mendacia
confutata 671.30.672.1.673.20.678.
679. per totum
- M** Acedones tranſiſſe pedites mare
Panphilium 47.40
- Macedones quido Romanis subditi 526.
301. et 50
- Macedones Aegyptios ſubiugant̄ 679.
50
- Macchabæi natu maximi et primi inter
ſeptem fratres ſupplicia crudelissima
et ipsius cū inſigni tolerantia ſermio-
nes 695.10.697. ubi hiſtoria Mac-
chabœorum fratrum
- Machera dux Rom. legionum qualiter ſe-
grefſerit apud Herodē 315.10.480.20
- Maci ir, terity ex fratrib. Macchabæi cō-
ſtantia 697.9
- Machærunt̄ Romanis perſuident ut pre-
ſidio ſuo decadent 606.5
- Macherus quomodo capti à Romanis
643.46. ſitus eius deſcriptus 644.3
- Macho capti et depradata 143.20
- Macro praefulus prætorianorum militum
394.10
- Madianuarum filie Iſraelitas illiciunt ad
delinquendum 76.77. per totum.cē-
damur